
Investitsion loyihalar 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining "2024-yil II-chorakda Oʻzbekiston Respublikasining investitsiya dasturini etish toʻgʻrisida"gi 

16.05.2024-yildagi PQ-286-son qaroriga muvofiq "Olmaliq KMK" AJ boʻyicha umumiy qiymati  13 750,6 mln. dollar boʻlgan 10 ta investitsion 

loyiha amalga oshirilishi koʻzda tutilgan, jumladan: 

 O’z mablag’lari hisobidan – 3 829,2 mln. dollar; 
 O’zRBF hisobidan – 294,2 mln. dollar; 
 Tijorat banklarining kreditlari hisobidan – 22,1 mln. dollar; 
 To'g'ridan-to'g'ri xorijiy kreditlar - 9 605,1 mln. dollar. 

2024-yilda 2 236,4 mln. dollar mablagʻ oʻzlashtirilishi koʻzda tutilgan, jumladan: 

 O’z mablag’lari hisobidan – 124,3 mln. dollar; 
 O’zRBF hisobidan - 70,8 mln. dollar; 
 To'g'ridan-to'g'ri xorijiy kreditlar - 2 041,3 mln. dollar. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 16 maydagi 286-son qarori 2-ilovasiga kiritilgan "Olmaliq KMK" AJ tomonidan 2024-yil amalga 

oshirilayotgan investitsiya loyihalari bo‘yicha 

M A ’ L U M O T 

(2024 yil yanvar-sentyabr oyi holatiga)    

mln. dollar 

№ 

Loyiha nomi va 

moliyalashtirish 

manbalari 

Loyihaning 

umumiy 

qiymati 

Loyihani 

amalga 

oshirish 

uchun asos 

Loyiha 

quvvati 

Amalga 

oshirish 

muddati 

2024 yil 

uchun 

o‘zlashtirish 

rejasi 

2024 yil 

yanvar-iyul 

oyi uchun 

o‘zlashtirish 

rejasi 

2024 yil yanvar-

iyul oyi uchun 

o‘zlashtirilgan 

qiymat (amalda) 

Hisobot davrida % 

ko‘rinishida 

bajarilishi 

  JAMI 13750,6       2236,4 1376,3 1419,6 103,1 



1 
 “Yoshlik-I” konini 

o’zlashtirish (I bosqich) 
4620,4 

01.03.2017y. 

PQ-2807, 

02.05.2020y. 

PQ-4731 

60 mln tonna mis-

molibden rudasi  

2017-

2024 yy. 
1179,0 938,8 931,7 99,2 

2 

 “Yoshlik-I” konini 

o’zlashtirish (I bosqich, 

ikkinchi navbat) 

doirasidagi yangi 

metallurgiya zavodini 

qurish 

2550,0 

01.03.2017y. 

PQ-2807, 

02.05.2020y. 

PQ-4731 

300 ming tonna mis 

katodi 

2021-

2027 yy. 
392,0 137,7 142,0 103,1 

3 

“Yoshlik-I” konini 

o’zlashtirish (II bosqich, 

birinchi navbat) Mis 

boyitish fabrikasi (MBF-

4) va infratuzilma 

obyektlarini qurish 

5300,0 

01.03.2017y. 

PQ-2807, 

02.05.2020y. 

PQ-4731 

60 mln tonna mis-

molibden rudasi  

2024-

2028 yy. 
190,0 6,1 122,4 2006,4 

4 

"Olmaliq KMK" AJ 

ning asosiy ishlab 

chiqarish quvvatlarini 

qayta qurish va 

barqarorlashtirish 

dasturi 

458,6 
30.09.2018y. 

PQ-3954 

faoliyatni barqaror-

lashtirish 

2018-

2025 yy. 
40,0 52,0 57,4 110,5 

5 

Xandiza konining +1280 

+880m gorizontlar 

oralig‘ida zahiralarni 

ochish va tayyorlash 

102,9 
28.07.2023y. 

VMQ-317/11 

650 ming tonna 

ruda 

2023-

2028 yy. 
15,0 10,2 10,1 99,2 

6 
Pop tumanida quvvati 

500 МВт bo'lgan 
450,0 

02.05.2023y. 

PQ-144 
500 МВт 

2024-

2025 yy. 
211,8 145,8 73,9 50,7 



quyosh fotoelektr 

stansiyasini qurish 

7 

 “Yoshlik-I” konini 

o’zlashtirish (I bosqich, 

ikkinchi navbat) 

doirasidagi yangi ohak 

zavodini qurish 

99,9 

01.03.2017y. 

PQ-2807, 

02.05.2020y. 

PQ-4731 

737 ming tonna 

ohak 

2023-

2025 yy. 
51,0 23,3 27,1 116,4 

8 

Kombinat ehtiyojlari 

uchun quyosh foto 

stansiyasini qurish 

75,0 
16.02.2023y. 

PQ-57 
60 МВт 

2024-

2025 yy. 
70,0 15,7   

9 

“Yunusobod city” 

hududida nimstansiya 

va  “Yunusobod city” 

hududida 

nimstansiyagacha 110 

Кв kabel tarmog'I 

qurilishi”  

16,7 
11.03.2023y. 

PQ-91 
2х63 МВА 

2023-

2024 yy. 
16,7 16,7 9,9 59,6 

10 

Olmaliq KMK AJ bilan 

hamkorlikda tashkil 

yetilgan qo‘shma 

korxonalar va maxsus 

kon uskunalari sotib 

olish 

77,1 
  2023-

2024 yy. 
70,8 30,0 44,9 149,8 

 


